
UCHWAŁA NR XXXV267/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Zakładu Komunalnego w Bardzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 16 ust. 1,3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zlikwidować z dniem 31 grudnia 2022 roku jednostkę budżetową - Zakład Komunalny 
w Bardzie, zwany dalej Zakładem. 

§ 2. Majątek pozostający w użytkowaniu Zakładu przechodzi pod zarząd Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 
i zostanie zagospodarowany na zasadach obowiązujących przy gospodarowaniu mieniem gminnym. 

§ 3. Zadania wykonywane dotychczas przez Zakład przejmuje do wykonania Urząd Miasta i Gminy w Bardzie. 
Do wykonywania tych posłuży w szczególności majątek, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Pracownicy Zakładu stają się z dniem likwidacji , na mocy art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) pracownikami Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie. 

§ 5. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2022 roku. Do tego dnia muszą zostać 
zakończone czynności likwidacyjne obejmujace przede wszystkim: 1. uregulowanie spraw pracowniczych, 2. 
zamknięcie ksiąg rachunkowych, 3. przekazanie akt i dokumentów do Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, 4. 
sporządzenie protokołów stanu majatku, wierzytelności i długów, 5. uregulowanie wymaganych należności, 6. 
zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 7. przekazanie majątku Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Bardo. 

§ 6. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmuje 
Gmina Bardo. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. Burmistrz może powierzyć 
określone czynności likwidacyjne wskazanemu przez siebie likwidatorowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582E1E51-A87E-4B43-9BE0-99C34CDBC5BD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z podjętymi działaniami prowadzącymi do przekazania podstawowego zakresu działalności 
Zakładu Komunalnego, jakim jest gospodarka ściekowa, na rzecz Zakładu Wodociagów i Kanalizacji 
w Nowej Rudzie oraz reorganizacją pozostałych sfer działalności, zasadnym staje się likwidacja jednostki. 
Wszelkie środki pieniężne, należności i zobowiązania oraz pozostałych w Zakładzie pracowników przejmie 
Gmina Bardo. 
 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582E1E51-A87E-4B43-9BE0-99C34CDBC5BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie



